
Sarunas ar 

skolotāju un ar 

citiem bērniem 

Pieklājība, 

sasveicināšanās 

un atvadīšanās 

Dārzeņi un 

augļi 

Apģērbs un 

krāsas 

Ziema un 

Ziemassvētki 

Ķermenis un 

kustības 

Ģimene un 

emocijas 

Gadalaiki, 

mēneši, 

nedēļas 

dienas 

Lauki, pilsēta, 

māja, istabas 

un mēbeles 

Dzīvnieki un 

daba 

 

Angļu valodas nodarbības pirmsskolas vecuma bērniem 

“Pirmie soļi angļu valodā” 
 

 

 

 

 

Mūsu metodes un “instrumenti”: 

 

 

Apgūstam dažādas tēmas: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spēles un 

rotaļas 

Vizuālie 

materiāli – 

attēlu kartiņas, 

grāmatas, lelles 

Pasakas un 

dziesmas, 

vārdu rotaļas 

  Valoda ir atslēga, kas 
atver durvis uz pasauli! 

 

 

SIA Aprender šobrīd darbojas 5 pirmsskolas izglītības iestādēs visā Latvijā. Mūsu veidotās 

programmas ietvaros mazie draugi angļu valodu apgūst zinošu un pieredzējušu skolotāju 

pavadībā, kas specializējušās ne tikai pedagoģijā, bet arī filoloģijā. Piedalīties aicināts ir ikviens 

bērns vecumā no 5 līdz 7 gadiem, kas vēlas radoši un aktīvi darboties, tādējādi iepazīstot angļu 

valodu. 



 

 

Pilnveidojam dažādas prasmes:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Interešu izglītības pulciņa organizācija: 

 Pulciņš notiek attiecīgās pirmsskolas izglītības iestādes telpās un to vada SIA Aprender 

nodrošināti pieredzējuši un kvalificēti pasniedzēji 

 Skolotāji bērnus nodrošina ar visiem nepieciešamajiem materiāliem 

 Vienas nodarbības ilgums ir 30 minūtes 

 Nodarbības katrai grupai notiek 2 reizes nedēļā 

 Maksa par pulciņa apmkelējumu Zaķumuižas pirmsskolā vienam bērnam ir 20 EUR mēnesī 

 Papildus informācijai lūdzam sazināties: aprendersia@gmail.com 

Sarunvalodas 

apguve 

svešvalodā 

Mācīšanās un 

darbošanās 

prieks 

Intelektuālā un 

emocionālā 

izaugsme 

Interese par 

valodu un 

kultūru 

Izrunas jeb 

fonētiskās 

prasmes  

Domāšana, 

radošums, 

pašizpausme  

Līdzdarbošanās 

un sadarbības 

prasmes 


